裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
107/02/14

秘書室

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：陳請同意廢止本校「高雄醫學大學學校暨附屬機構及相關

　　　事業醫療獎金獎勵支給辦法」，請核示。

說明：揆旨揭辦法，經教育部107年1月22日臺教高（三）字第

　　　1070005978A號來函，認定可能有違需與附屬機構財務獨

　　　立之原則，爰此廢止本校「高雄醫學大學學校暨附屬機構

　　　及相關事業醫療獎金獎勵支給辦法」。

擬辦：奉核後，請秘書室法規事務組協助更新法規資料庫。

1072300067.WPF

第 　層決行

曾耀增(07)3121101轉2102

第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬請鈞長同意。

0214
0932

單位主管：

0214
1626

0221
1148

如擬

0227
1433